Neveléstudomanyi Intézet/Andragdgiai és K6zm(ivel6dési Tanszék

PEDAGOGIAI KAR - EGRI CAMPUS
FGallasu oktatok elérhetGségei, 2020/2021. tanév I. félév fogaddorai

7o

Dr. Oszlanczi Timea tandrsegéd oszlanczi.timea@uni-eszterhazy.hu 3047 213 KEDD 9.00 - 10.00
Dr. habil. Simdndi Szilvia egyetemi docens  [Tanszékvezetd simandi.szilvia@uni-eszterhazy.hu 3043 212 SZULESI SZABADSAGON
HETFO 13.20 - 14.20
Dr. habil. Tengely Adrienn egyetemi docens tengely.adrienn@uni-eszterhazy.hu 3047 215 SZAKMENTORI
FOGADOORA: | 9.00-10.00
HETFO
HETFO 12.00 - 13.30
Rakusz Marta mesteroktatd rakusz.marta@uni-eszterhazy.hu 3047 213 SZAKMENTORI
FOGADOORA: | 11.30-13.00
SZERDA
, , huber.gabriella.margit@uni- P
Vas-Hiiber Gabriella Margit tanarsegéd Uber.gabnl git@un 3046 214 HETFG 12.30-13.30
eszterhazy.hu
Neveléstudomanyi Intézet/Pedagégia Tanszék
KEDD 12.00 - 13.00
Dr. Kovacs Laszlo fGiskolai docens kovacs.laszlo@uni-eszterhazy.hu 4312 EK als 7
SZERDA 11.45-12.45
: (L4 . e ElGzetes egyeztetés
Kovacsné Dr. habil. Nagy Emese egyetemi docens |Dékan nagy.emese@uni-eszterhazy.hu 3008 105 Hétf6 11.30 szuiségesgy z
SZERDA 12.00 - 13.00
Dr. Mogyor6si Zsolt f&iskolai docens Dékdnhelyettes |mogyorosi.zsolt@uni-eszterhazy.hu 3128 217 SZAKMENTORI E-mailben: telefonos
FOGADOORA: 8.15-8.50 |el6zetes bejelentkezés
PENTEK sziikséges
Dr. Ugrai Janos egyetemi docens ugrai.janos@uni-eszterhazy.hu 3129 215 SZERDA 12.50-13.40
KEDD 8.00 - 8.45
Intézeti . _
Dr. Virag Irén egyetemi docens Tntezeltll(gazgat’?, virag.iren@uni-eszterhazy.hu 3124 218 SZAKMENTORI E-mailben: telefonos
anszekvezeto FOGADOORA: 8.00 - 8.45 |el8zetes bejelentkezés
PENTEK sziikséges
Nagyné Dr. Klujber Marta adjunktus klujber.marta@uni-eszterhazy.hu SZULESI SZABADSAGON
Jakab Lészl6 mesteroktaté jakab.laszlo@uni-eszterhazy.hu 3128 217 HETFO 16.00 - 17.00
Személyesen, vagy online
Dr. Orgovanyi-Gajdos Judit adjunktus orgovanyi-gajdos.judit@uni- 3112 216 SZERDA | 17.00-18.00 |/OTMaPaN, e-mail: -
eszterhazy.hu orgovanyi.gajdos.judit@uni-
eszterhazy.hu
HETFO 16.20-17.20
Zagyvané Dr. Szlics Ida mesteroktatd zagyvane.szucs.ida@uni-eszterhazy.hu 3112 216
SZERDA 16.20-17.20
Pszicholégia Intézet
Dorner Laszlo tanarsegéd dorner.laszlo@uni-eszterhazy.hu 3127 110 hétfé 14,30 - 15,30
Csordas Georgina tanarsegéd csordas.georgina@uni-eszterhazy.hu 3009 114 hétfé 8,30-9,30 [el6zetes e-mail egyeztetés
Dr. habil. Hanak Zsuzsanna fGiskolai tanar Intézetigazgaté |hanak.zsuzsanna@uni-eszterhazy.hu 3115 113 hétfé 10,00 - 11,30.
Dr. Mester Dolli f6iskolai docens mester.dolli@uni-eszterhazy.hu 3110 116 szerda 10,00 -12,00
Dr. Mez6 Ferenc egyetemi docens mezo.ferenc@uni-eszterhazy.hu 3009 114 szerda 8,30 - 10,00
Dr. Szebeni Rita f6iskolai docens szebeni.rita@uni-eszterhazy.hu 3116 112 kedd 10,00-11,30
Dr. Taské Tunde Anna egyetemi docens tasko.tunde.anna@uni-eszterhazy.hu 3114 208 hétfé 10,00 - 11,30.
Dr. Faragd Boglarka adjunktus farago.boglarka@uni-eszterhazy.hu SZULESI SZABADSAGON
Fejes Adrienn mesteroktaté fejes.adrienn@uni-eszterhazy.hu 3009 114 kedd 8,30-11,30
Kecskeméti-Székely Katalin Zsuzsa mesteroktatd szekely.zsuzsa@uni-eszterhazy.hu 3009 114 csutortok 10,00 - 11,30.
Bardos llona Kinga adjunktus bardos.kinga@uni-eszterhazy.hu szerda 8,00-9,00 |el6zetes e-mail egyeztetés
Gyogypedagdgia Tanszék
Dr. David Maria fGiskolai tanar Tanszékvezetd david.maria@uni-eszterhazy.hu 3142 205 kedd 11:50-13:30
Burom Katalin mesteroktatd burom.katalin@uni-eszterhazy.hu 3223 204 szerda 17:20-19:00
Désfalvi Ildikd mesteroktatd desfalvi.ildiko@uni-eszterhazy.hu 3223 204 hétf6 8:55-9:40
Szakmentori fogadddra:
. - . - . e 13:40-14:25
Flirné Mosoni Anita mesteroktatd mosoni.anita@uni-eszterhazy.hu 3138 202 Hétfé 11:50-13:30 L L,
Szenatori fogaddora: 14:35-
15:20
Hegyi Lili mesteroktatd hegyi.lili@uni-eszterhazy.hu 3223 204 Cslitortok 11:50-13:30
Dr. Jaszi Eva egyetemi docens jaszi.eva@uni-eszterhazy.hu 3129 203 Hétfé 13:40-15:20
Ndsz Barbara tanarsegéd bee’n alfelf.\'/ben ,
fizetésnélkili szabadsagon
A hallgatokkal a tanszéki e-
Dr. Paszthy Bea egyetemi docens gyogypedagogia@uni-eszterhazy.hu 3222 203 mail cimen el6re egyeztett
id6pontban.
Tanité- és Ovoképz6 Intézet
Dr. Dardczi Gabriella adjunktus intézetigazgato daroczi.gabriella@uni-eszterhazy.hu 3144 120 cslitortok 11:50-13:30.
L . . . csutortok, ElGzetes egyeztetés
Bocsiné Percze Andrea mestertanar bocsine.andrea@uni-eszterhazy.hu 3144 120 ) 11:00-13:00 o
péntek szlikséges
Gal Judit Erzsébet mesteroktaté gal.judit@uni-eszterhazy.hu 3144 120 kedd 08:00-09:00
Dr. i Eri j 11 &tf6 10:00-11:
r- Homoki Erika adjuktus homoki.erika@uni-eszterhazy.hu 3144 8 hétfS 0:00-11:40
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